[image: image1.png]

	                                 [image: image2.jpg]

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАРАМЫШЕВСКИЙ

           СЕЛЬСОВЕТ ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                          ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
От 13.03.2012г.                         с. Карамышево                                         №  5
«Об утверждении  перечня
 автомобильных дорог общего
пользования и присваивании
идентификационных номеров
автомобильным дорогам
 сельского поселения
 Карамышевский сельсовет».
          В соответствии с п.п. 6 и 7 ст. 8 Федерального закона от 08.11.2007 года № 257 ФЗ, приказ Минтранса РФ от 7 февраля 2007 г. № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», а также на основании общественного классификатора объектов административно-территориального деления ОК-019-95 (ОКАТО) (утв. Постановлением Госстандарта РФ от 31 июня 1995 г. № 413), том 2 (с изменениями и дополнениями), -
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень улично-дорожной сети  автомобильных дорог общего пользования и присвоить идентификационные номера автомобильным дорогам сельского  поселения Карамышевский сельсовет (приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения
Карамышевский сельсовет                                                                      В.Б.Ермилов

PAGE
2